年　　　月　　　日

住所

氏名 印

円

円

円

円

円

預金種別

口座番号

労働金庫

１．　普通預金 　２．　当座預金

右詰で記入

口座名義

　フリガナ

　なお、支払いについては下記の口座へ振込まれるようお願いします。

金融機関

本店 ・ 本所銀 　　行

信用金庫

Ｊ 　　Ａ
支店 ・ 支所

補助金等の既交付年月日  　　　　　 年　 　　月 　　　日

交 付 請 求 金 額 30,000

未 交 付 金 額 30,000

補助金等の交付決定金額 30,000

補助金等の交付確定金額 30,000

補 助 金 等 の 既 交 付 金 額 0

補  助  年  度 　　　    　年度 補助金等の名称 緑化推進事業補助金

補 助 事 業 等 の 名 称 例） 緑のまちづくり推進事業

補 助 金 等 交 付 請 求 書

長浜市長　　　　          あて

長浜市補助金等交付規則第１７条第１項の規定により、次のとおり請求します。

交付決定年月日 　　　 　年 　　月 　　日 交付決定番号 長都計第 　  　　　号

交付決定通知書の日付 交付決定通知書の番号

団体等の場合は、団体等の口座

（個人名義の口座は不可）

市補助金の額